@ LIGA
ANOS

L¡GA PORTUGAL
197B | 2018

coMUNtcADO OF|C|AL I N" t0t

ASSUNTO I SUBJECT:

PORTUGAL

FUTEBOL COM TALENTO

DATA I DATE

IEDMAN LigoPro - I óo Jornodo I Horório do jogo
UD Oliveirense - FC Fomolicõo (CO n."83)

13/11/18

Exmos Senhores,

Poro conhecimento dos Sociedodes Desportivos e demois interessodos, vimos pelo presenle informor

V. Exos. que, oblido o onuêncio dos Sociedodes Desportivos, o jogo n321607 UD Oliveirense - FC

FomolicÕo. referente ò ló" Jornodo do LEDMAN LigoPro, iniciolmente morcodo poro o dio lB de

novembro de 2018, pelos 15h00, leró lugor no dio lB de novembro de 2018, pelos l7hOO, sem

tronsmissõo televisivo.

Com os melhores cumprimentos

Execulivo

MAIN SPONSOR UGA ÑOS tIrÉsPoNsoR ilGAPRO oF¡tcrAt scoNsoRs

*ÐÏ*%s @ fEuroBic (/